BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34388009 TITAN 388 talle 9 -100- 882,706.261448.1610016 1600 551.6914260.00%, 4.76%

Despacho : 0227920 Cant: 16 -

73115506451697
27/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 882,706.26
I.V.A.INSCRIP.  % 185,368.31

TOTAL 1,092,856.47

20756924 CAE

PESOS UN MILLON NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 47/100

$

$

$

$

21

$

24,781.90

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 187.49 924 0.14 1202.69

901 0.75 6620.30 902 0.90 7944.36

915 1.00 8827.06

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 76/100 DOLARES tipo de cambio: